
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE
Istituto Comprensivo "Rita Levi Montalcini"

Via G. Garibaldi 109, 23873 - Missaglia (LC)
C.F. 94033440135 

Tel:0399241242

E-mail: lcic829001@istruzione.it 
P.E.C.: lcic829001@pec.istruzione.it 
https://iclevimontalcini-lc.edu.it/ 

Oggetto: Determina proroga del contratto di incarico medico competente
                           
                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il testo Unico in materia di tutela della Salute e della Sicurezza sui posti di 
lavoro D.Lgs. 81/2008 e successive m. e i.che prevede l’obbligo di sottoporre a 
sorveglianza sanitaria il personale dipendente;
VISTOl’esigenza di provvedere alla nomina di un medico competente ai sensi 
degli obblighi di legge;
VISTO il contratto di prestazione d’opera per incarico di medico competente prot. 
n.1992/B15 del 18/03/2019 con il quale è stato conferito l’incarico di medico 
competente al dottore Gianfranco TERZAGHI ;
CONSIDERATO che  la continuità del servizio di medico competente,  garantisce 
la massima valenza dell’intervento e valutati positivamente i servizi 
complessivamente già resi per un anno dal dottore Gianfranco Terzaghi -di 
affidare, in proroga, per le motivazioni di cui in premessa, l’incarico di medico 
competente , dal 19/03/2020 fino al 31/12/2020.

DETERMINA

-di affidare, in proroga, per le motivazioni di cui in premessa, l’incarico di medico 
competente al dottore Gianfranco TERZAGHI , da liquidare  € 400,00 
(quattrocentro/00) comprensivo degli oneri fiscali e previdenziali  consentito dalla 
legge .
La  spesa prevista per la proroga del contratto fino al 31/12/2020.

Il Dirigente Scolastico
                                                                                       Mariacristina CILLI

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001592 - 19/03/2020 - F3 - I

Firmato digitalmente da Mariacristina CILLI


		2020-10-19T11:58:29+0200
	Cilli Mariacristina




